
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/GKM/18 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 
 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie Planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidywanych do 

przeprowadzenia przez Gminę Miasto Chełmża w 2018 r. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232), art. 13a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018)  zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1.1. Zatwierdzam Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

przewidywanych do przeprowadzenia przez Gminę Miasto Chełmża w 2018 r.  

                  2. Plan stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Miejskiej. 

 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


